Philippus filius quondam Hartmanni de Grotelt maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie quondam Lupperti filii quondam Godefridi dicti Bierkens soen de Zeelst annuam et hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mesure de Oerscot quam ipse Philippus solvendam habet anno quolibet hereditarie purificationis et in (dg: pecia) Oerscot tradendam ex medietate que ad dictum #Philippum et# Juttam eius uxorem spectabat in quodam prato dicti quondam Lupperti dicto die Groet Beemt cum suis attinentiis sito in parochia de Oerscot scilicet ex illa (dg: medietate) medietate que sita est inter hereditatem Walteri (dg: Ark) Erken et (dg: he) communitatem dictam die (dg: Lamb) Langdonc ex uno et inter

hereditatem Jacobi filii dicti quondam (dg: p) Lupperti que divisa est contra primodictam medietatem dicti prati ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem liberorum dictorum Nesen Kijnderen et cum reliquo fine ad (dg: aquam) locum (dg: dictum) dictum die Voert et quam medietatem dicti prati (dg: dictus) cum suis attinentiis (dg: dictus Philippus) Theodericus filius Ancelmi filii Theoderici dicti Neve erga dictum Philippum pro censu dominorum fundi exinde solvendo et pro predicta paccione sex modiorum siliginis dicte mesure ad pactum acquisierat ut dicebat hereditarie (dg: s) vendidit Willelmo filio quondam Nijcholai dicti Wijnmans de Eijndoven promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Emont et Hubertus datum sexta post conversionem (dg: pacc) Pauli.

BP 1182 p 718v 07 vr 27-01-1402.

Voornoemde Willelmus koper beloofde aan voornoemde Philippus 50 gulden pieter en 50 Franse kronen of de waarde, in Blaerthem Sint-Lambertus te betalen, een helft met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402). De brief overhandigen aan voornoemde Philippus of Godefridus zvw Luppertus Bierkens soen.

Dictus Willelmus emptor promisit super omnia dicto Philippo quinquaginta gulden peter et quinquaginta Vrancrijx cronen seu valorem (dg: ad) mediatim pasche et mediatim nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos et in Blaerthem sancti Lamberti tradendos. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Philippo vel Godefrido filio quondam Lupperti Bierkens soen.

1182 p.719r.

sabbato post Pauli: zaterdag 28-01-1402.
in octavis Agnetis: zaterdag 28-01-1402.

BP 1182 p 719r 01 za 28-01-1402.

Mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer droeg over aan Walterus van Os (1) een stuk land, 7 lopen rogge groot, in Boxtel, ter plaatse gnd Luttel Lijemde, tussen Willelmus gnd Joffrou Henrics soen, Johannes gnd die Custer en Bonifacius gnd Faes Lemkens soen van Ertbruggen, (2) een huis en tuin van voornoemde Bonifacius, in Boxtel, ter plaatse gnd Luttel Lijemde, tussen Gerardus gnd Heijlen en Henricus gnd die ?Hoesserre, aan hem gerechtelijk verkocht door Walterus van Os.

Magister Jacobus Groij filius quondam Willelmi Loijer peciam terre septem lopinos siliginis in semine capientem sitam in parochia de Bucstel ad locum dictum Luttel Lijemde inter hereditatem Willelmi dicti Joffrou Henrics soen et Johannis dicti die Custer et inter hereditatem Bonifacii dicti Faes Lemkens soen de Ertbruggen atque domum et ortum dicti Bonifacii sitos in parochia et loco predictis inter hereditatem Gerardi (dg: dicti) dicti Heijlen et inter hereditatem Henrici dicti die ?Hoesserre venditos sibi a Waltero de Os per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris supportavit dicto Waltero de Os cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Hubertus et Ghele datum (dg: sex) sabbato post Pauli.

BP 1182 p 719r 02 za 28-01-1402.

Willelmus zv Willelmus gnd Broet ev Hilla dvw Arnoldus gnd Avemari, namens zichzelf en namens de broers Johannes en Arnoldus, kvw voornoemde Arnoldus Avemari, maande 3 achterstallige jaren van (1) een b-erfcijns van 40 schelling, die wijlen voornoemde Arnoldus Avemari gekocht had van Johannes zvw Henricus van den Hoernic, (2) een b-erfpacht van 3 mud gerst, Bossche maat, aan wijlen voornoemde Arnoldus Avemari verkocht door Florencius zvw Henricus Muijden, (3) een b-erfpacht van 1 mud gerst, Bossche maat, aan

wijlen voornoemde Arnoldus Avemari verkocht door Ghiselbertus zvw Arnoldus die Hoesche van Lijttoijen, (4) een b-erfcijns van 1 oude Franse schild, aan Arnoldus Avemari zvw Arnoldus gnd Avemari verkocht door Hermannus gnd die Brouwer van Megen, welke cijnzen en pachten nu aan eerstgenoemde Willelmus en voornoemde broers Johannes en Arnoldus, kvw voornoemde Arnoldus, behoren.

Willelmus filius Willelmi dicti Broet maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti Avemari tam nomine suo quam nomine et ex parte Johannis et Arnoldi fratrum liberorum quondam Arnoldi (dg: Ave) Avemari predicti hereditarium censum XL solidorum (dg: q) quem dictus quondam Arnoldus Avemari erga Johannem filium quondam Henrici van den Hoernic emendo acquisierat prout in litteris item hereditariam paccionem trium modiorum (dg: siliginis) ordeï mesure de Busco venditam dicto quondam Arnoldo Avemari a Florencio filio quondam Henrici Muijdecken prout in litteris
 item hereditariam paccionem unius modii (dg: siliginis mesure de B) ordeï mesure de Busco (dg: solvendam) venditam dicto quondam Arnoldi' Avemari a Ghiselberto filio quondam Arnoldi die Hoesche de Lijttoijen prout in litteris
 item hereditarium censum unius aurei denarii antiqui communiter aude scilt vocati monete regis Francie venditum Arnoldo #Avemari# filio quondam Arnoldi dicti Avemari ab Hermanno dicto die Brouwer de Megen prout in litteris et quos' census et pacciones nunc spectant ad primodictum Willelmum et ad dictos Johannem et Arnoldum fratres liberos dicti quondam Arnoldi ut dicebat monuit de 3 annis. Testes Vere et Gheel datum in octavis Agnetis.

BP 1182 p 719r 03 za 28-01-1402.

Henricus van Baex de jongere ev Luijtgardis dwv Theodericus van Steenre zvw hr Godefridus van Os ridder droeg over aan Godefridus van Os zvw voornoemde Theodericus van Steenre een b-erfcijns van 25 Hollandse gulden of ander pajment van dezelfde waarde, die voornoemde Henricus met Kerstmis beurt, gaande uit de helft, die behoorde aan voornoemde Henricus, in alle erfgoederen van wijlen voornoemde Theodericus van Steenre, gelegen onder Schijndel, welke helft van voornoemde goederen aan voornoemde Henricus en zijn vrouw Luijtgardis gekomen was na overlijden van voornoemde Theodericus, resp. aan hen zal komen na overlijden van jkvr Bela mv voornoemde Luijtgardis, al welke goederen aan voornoemde Henricus en Godefridus van Os zvw Theodericus van Steenre gekomen waren na erfdeling tussen hen en medeërfgnamen, voor voornoemde Henricus gereserveerd de helft in $\frac{1}{4}$ deel van 3 kampen van wijlen voornoemde hr Godefridus van Os, gelegen in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, van welke 3 kampen één kamp behoort aan Henricus van Zulikem en van de overige twee kampen één helft aan Ghibo Keijot en de andere helft aan Heijlwigis dwv Albertus gnd Abe van Bucstel, welke eerstgenoemde helft van alle erfgoederen, uitgezonderd de helft van voornoemde 3 kampen, voornoemde Henricus van Baex in cijns had uitgegeven aan Godefridus van Os zvw voornoemde Theodericus van Steenre voor de onraad die wijlen voornoemde Theodericus van Steenre uit die helft had en voor voornoemde cijns van 25 Hollandse gulden.

Henricus de Baex junior maritus et tutor legitimus ut asserebat Luijtgardis sue uxoris filie quondam Theoderici de Steenre filii quondam domini Godefridi de Os militis annum et hereditarium censum viginti quinque aureorum florenorum communiter gulden vocatorum monete Hollandie boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem dictus Henricus solvendum habet anno quolibet hereditarie nativitatis Domini ex medietate que spectabat ad dictum Henricum in omnibus hereditatibus dicti quondam Theoderici de Steenre quocumque locorum infra parochiam de Scijnle situatis et que medietas (dg: dictarum hereditatum) dictarum hereditatum dictis Henrico et Luijtgardi sue uxori de morte

dicti quondam Theoderici jure successione hereditarie est advoluta et post 'domicelle Bele matris dicte Luijtgardis successione advolvetur et que bona omnia predicta antedictis' Henrico et Godefrido de Os filio dicti quondam Theoderici de Steenre mediante quadam hereditaria divisione prius habita inter ipsos et (dg: inter) suos in hoc coheredes cesserunt in partem salva (dfg: -s) tamen dicto Henrico et sibi reservata medietate ad se spectante in una quarta parte trium camporum dicti quondam domini Godefridi de Os sitorum in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde de quibus tribus campis unus campus spectat ad Henricum de Zulikem et de reliquis duobus campis dictorum trium camporum medietas unius campi spectat ad Ghibonem Keijot et medietas alterius campi spectat ad Heijlwigem filiam quondam Alberti dicti Abe de Bucstel quam primodictam medietatem dictarum hereditatum omnium excepta et salva dicta medietate dictorum trium camporum dictus Henricus de Baex dederat ad censum Godefrido de Os filio dicti quondam Theoderici de Steenre scilicet pro oneribus dictis onraet que dictus quondam Theodericus de Steenre ex dicta medietate supradictarum hereditatum omnium solvere consuevit et tenebatur annuatim atque pro predicto hereditario censu (dg: XXIIII) #XXV# aureorum florenorum monete Hollandie prout in litteris hereditarie supportavit dicto Godefrido de Os filio dicti quondam (dg: T Hern) Theoderici de (dg: Steenw) Steenre cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: deponere in d) ex parte sui in dicto censu deponere. Testes Vere et Hubertus datum in octavis Agnetis.